
Výstavba zastávky Kabovy Vaty aréna - zpracování DUSP, EH, kBOZP-P, AD
Dodatek č. 2

DODATfcK č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 14.11. 2018, ve znění Dodatku č. 1

č. smlouvy objednatele: E618-S-4286/2018/Svj 
5. smlouvy zhotovitele: 18283 
ISPROFOND/ISPROFIN: 500 352 0140/541 353 0005

na zpracování Dokumentace pro vydání společného povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti, činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

_________„Výstavba zastávky Karlovy Vary aréna“_______

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .................................. ................................................ .....................

.....................................................................................

b) ve věcech technických: ................................. ...................................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:.................................................
..... ........................................................ ...........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Společnost „Zastávka KV aréna"

se sídlem: Chládek & Tintěra, a.s., Litoměřice, Nerudova 1022/16, PSČ 412 01

v souladu se smlouvou o společnosti ze dne 26. 9. 2018 uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, v platném znění

Správce společnosti:

Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Litoměřice, Nerudova 1022/16, PSČ 412 01 
IČO: 62743881 DIČ: CZ62743881
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 706

zastoupený: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a.s.
Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva a.s.
Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva 
Bc. Vlastimilem Polákem, členem představenstva

Strana 1 (celkem 6)



Výstavba zastávky Karlovy Vary aréna -  zpracování DUSP, EH, kBOZP-P, AD
Dodatek č. 2

Pavlem Holzknechtem, členem představenstva
(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové 
představenstva společně)

Bankovní spojení: č. účtu: ............................................................................. 

a

Společník:

H-PRO GEO s.r.o.
se sídlem Litoměřice, Nerudova 1022/16 , PSČ 412 01 
IČO: 06160778 DIČ: CZ06160778
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 39780

zastoupený: Ing. Janem Kokešem, jednatelem
Ing. Stanislavem Fouskem, jednatelem

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ................ ....................................................... ......................

.....................................................................................
b) ve věcech technických: .......... ....................................................... ..............................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ...........................................................

.........................................

.......................... ...... .....................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Sídlo správce společnosti

(dále společně jen „zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo číslo 
objednatele: E618-S-4286/2018/Svj, číslo zhotovitele: 18283 ze dne 14. 11. 2018, ve znění Dodatku č. 1 
(dále jen „Smlouva") jsou následující skutečnosti:

Smluvní strany se dohodly na posunutí termínu plnění 2. a 3. dílčí etapy vzhledem k přípravě 
majetkoprávního vypořádání objednatele a města Karlovy Vary. Termín plnění týkající se ukončení díla se 
nemění.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4., odst. 4.2 Smlouvy a článku 
6., odst. 6.5 Smlouvy.

Současně zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti s prodloužením doby plnění uvedené v článku 4., odst. 4.2 
Smlouvy nebude uplatňovat vůči objednateli žádné nároky ani nebude požadovat zvýšení ceny díla.

Objednatel tímto oznamuje zhotoviteli, že došlo ke změně ISPROFONDu/ISPROFINu na 500 352 0140/541 
353 0005 a zároveň došlo ke změně kontaktní osoby objednatele ve věcech technických. Karolína 
Monhartová byla rozhodnutím objednatele nahrazena Bc. Jakubem Klímou. V souvislosti s těmito 
skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě záhlaví smlouvy, a to v části ISPROFOND/ISPROFIN a 
na úpravě článku 1.1 Smlouvy -  Smluvní strany - Objednatel.

Strana 2 (celkem 6)



Výstavba zastávky Karlovy Vary aréna - zpracování DUSP, EH, kBOZP-P, AD
Dodatek č. 2

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 
11, odst. 11.2 Smlouvy, na úpravě Smlouvy takto:

1) Změna Záhlaví Smlouvy - v části ISPROFOND/ISPROFIN

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší Záhlaví Smlouvy v části ISPROFOND/ISPROFIN a nahrazují 
jej novým textem v tomto znění:

„ISPROFOND/ISPROFIN: 500 352 0140/541 353 0005"

2) Článek 1.1

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 1.1. Smlouvy a nahrazují jej novým textem v tomto znění:

„1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
d) ve věcech smluvních: ........ .......................................................................... .....................

.....................................................................................

e) ve věcech technických: ....................................................................................................................

f) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: I...............................................
..... ...................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel") “

3) Článek 4. - Lhůty k provedení díla

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 4., odst. 4.2. Smlouvy a nahrazují jej novým textem v 
tomto znění:

Strana 3 (celkem 6)



Výstavba zastávky Karlovy Vary aréna - zpracování DUSP, EH, kBOZP-P, AD
Dodatek č. 2

\

4.2_Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

\
\
\

Dílo Termín plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

etapy

Datum zahájení 
prací

po nabytí účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 5 měsíců po nabytí 
účinností SOD

DUSP včetně EH a SR 
k připomínkám

Předávací 
protokol pro 

část díla

2. Dílčí etapa do 10 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání 
žádosti o stavební povolení, 

včetně EH a SR, specifikací pro 
výběr zhotovitele stavby, 

oceněného a neoceněného 
soupisu prací s výkazem výměr 

včetně všeobecného objektu

Předávací 
protokol pro 

část díla

3. Dílčí etapa do 12 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

Kompletní majetkové 
vypořádání; 

Společné povolení 
v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání 

a společného 
povolení 

v právní moci

Ukončení díla
do konce stavby dle SOD 

na realizaci stavby - 
předpoklad 12/2020

Autorský dozor při realizací 
stavby - Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor ode 
dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby

Výkaz
poskytnutých 
služeb - stručný 
popis výkonů a 
specifikace výkonu 
autorského dozoru

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Dokumentaci pro vydání společného povolení, 
povolení v právní moci."

4) Článek 6 - Platební podmínky

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 6., odst. 6.5 Smlouvy a nahrazují jej novým textem v tomto 
znění:

„6.5. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

Strana 4 (celkem 6)



Výstavba zastávky Karlovy Vary aréna - zpracování DUSP, EH, kBOZP-P, AD
Dodatek č. 2

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců po nabytí účinností 
SOD, fakturace ceny ve výši 641.850,- Kč, nejvýše však 50% celkové ceny díla. Zhotovitel 
předloží fakturu do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 10 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD, fakturace ceny ve výši 324.850,- Kč. Zhotovitel předloží fakturu do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 12 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD, fakturace ceny ve výši 3 4 2 . 0 0 0 Kč (podmíněno předložením stavebního, případně 
společného, povolení v právní moci). Zhotovitel předloží fakturu do 15 dnů po předání a 
převzetí celého díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - Ukončení díla - do konce stavby dle SOD na realizaci stavby- 
- předpoklad dó 12/2020, fakturace ceny za Autorský dozor ve výši 75.000,- Kč. Zhotovitel 
předloží fakturu do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů."

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, nedotčená dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv'1), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 2 zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 a 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 
2, ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění Smlouvy nebo 
tohoto dodatku č. 2 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 2 včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako 
své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství tak, jak je 
vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Objednateli skutečnost, přestaly-li takto označené informace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění 
tohoto dodatku č. 2 naplňovat znaky obchodního tajemství.

5. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 2 souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 2, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

Strana 5 (celkem 6)



Výstavba zastávky Karlovy Vary aréna - zpracování DUSP, EH, kBOŽf&P,. AD'
DodaWč. 2

6. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení á 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne

Za objednatele:

-07- 2019 V Litoměřicích dne

7 p 7 h n tn \/ ifp |p ‘

1 7 -07- 2019

Ing. PetíjRpfhamzl
ředitel j

Stavební správa západ

Vladimír Jehlička>OiS.
/  člen představenstva

Chládek & Tintěra, a.s.

Ing. Jan Kokiš, jednatel 
H-PRO QfcO s.r.o. /}

Ing. tánislav Fousek, jednatel 
H-PRO GEO s.r.o.

Strana 6 (celkem 6)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 345381

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 169eaa99-6ed0-405a-a705-fe55ab084ea8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2019 09:33:01


		2019-07-24T07:33:04+0000




